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644. 

Rozporzędzenie Rady Ministrów 
z dnia 26 sierpnia 1925 r. 

o ~nieslenlu obszaru dworskiego Kruszewiec 
wcieleniu jego terytorjum do gminy wiejskiej 

Kruszewo w powiecie czarnkowskim. 

Na mocy § 2 p. 3 pruskiej ordynacji dla gmin 
wiejskich siedmiu wschodnich prowincyj z dn. 3 lipca 
1891 r. (Zbiór .ustaw pruskich str. 233), oraz na za­
sadzie art. 14 ustawy z dnia 23 czerwca 1921 r. 
o wprowadzeniu dekretów, ustaw sejmowych i roz­
porządzeń Rządu oraz i dalszem uzgodnieniu usta­
wodawstwa na obszarze b. dzielnicy pruskiej (Dz. U. 
R. P. N2 75 poz. 511) zarządza się ~o następuje: 

§ 1. Obszar dworski Kruszewiec znosi się, a te· 
rytorjum jego wciela się do gminy· wiejskiej Kru­
szewo w powiecie czarnkowskim. 

§ 2. Wykonanie niniejszego rozporządzenia po­
wierza się Ministrowi Spraw Wewnętrznych. 

§ 3. Rozporządzenie niniejsze uzyskuje moc 
obowiązującą z dniem .1 stycznia 1926 r. 

Prezes Rady Ministrów: W. arabski 

Minister Spra~ Wewnętrznych: W.Raczkiewicz 

645. 

Rozporządzenie Rady Ministrów 
z dnia 26 sierpnia 1925 r. 

o zniesieniu obszaru d\l.(orskiego Tarnowałąka 
i wcie.leniu jego terytorjum do gminy wiejskiej 

tejże nazwy w powiecie lesznieńskim. 

Na mocy § 2 p. 3 pruskIej ordynacji dla gmin 
wiejskich siedmiu W~. ChOd.nICh prowif1c~1 z dn. 3 lipca 
1891 r. (Zbiór Ustnw prl.!skich str. 233) oraz na mocy 
att. 14 ustawy ! dnie! 23 CZerWCa 1921 r. o wpro­
w!!dzeniu dekretów, ustaW sejmowych i rozporządzeń 
Rządu oraz o d~lszern uzgodnIenIu Ll~tawodawstwa 
na obszarze b. dzielnicy pruskiej (Dz. U. R. P. N2 75 
poz. 511) postanawia sifl co następuje: 

§ 1. · Obszer dworski Tarnowa!ąka znosi się, 
a terytorjum jego wcielfl .do gminy wiejskiej tejże 
nazwy w powiecie lesznieńskim. 

§ 2. Wykonanie niniejszego rozporządzenia po­
wierza się Ministrowi Spraw W~wl'1~h·znych. 

. § 3. Rozporzf\dtenie Niniejs1e zyskuje moc 
Obowl~zująCt"ł z dniem "1 styc:znll'J 1926 r. 

Pr~ze$ Rady Mihistrówi W. arabski 

Minl$ter Spraw Wewnrątrznych: W. Raa15kitZwlc' 
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646. 

RozporZłldzenie Ministra Skarbu 

z dnia 28 sIerpnIa 1925 r. 

w sprawie zmiany organizacji urzędów skarbo­
wychpodatków ł opłat skarbowych oraz komj" 
syj szacunkowych do podatku przemysłowego 

na obszarze ITI. Łodzi. 

Na zasadzie art. 4, 13 i 15 ustawy z dnia 31 lipca 
1919 r. o tymczasowej organizacji władz i urzędów 
skarbowych (Dz. P. P. P. N2 65 poz. 391) i art. 58 
ustawy z dnia 15 lipca 1925 r. w przedmiocie pań­
stwowego podatku przemysłowego (Dz. U. R. P. N2 79 
poz. 550), zarządza się co następuje: 

§ 1. Znosi się istniejące . na obszarze m. Ło­
dzi trzy urzędy skarbowe podatków i opłat skarbo­
wych a na ich miejsce tworzy siE: sześć urzędów 
skąrbowych podatków i opłat skarbowych według 
następującego podziału terytorjalnego: 

1) Urząd I dla dzielnicy mj~sta położonej między 
ulicami: Konstantynowską, Nowomiejską i Zgierską; 

2} UrzZjd II dla dzielnicy miasta położonej mię­
dzy ulicami: Konstantynowską, Piotrkowską i f\n-
drzeje; , 
, 3) Urząd 1/1 dla dzielnicy . miasta położonej mię­
dzy ulicami: F\ndrzeja, Piotrkowską i Rzgowską wraz 
z Górnym Rynkiem; . 

4) Urząd IV dla dzielnicy miasta położonej mię­
dzy ulicami: Zgierską, Nowomie;sl,1j i Pomorską; 

5) Urząd V dla dzielnicy miasta położonej mię­
dzy ulicami: Pomorską, Piotrkowską, Przejazd i Kon­
stytucyjną; 

6) Urząd VI dla dzielnicy miasta położonej mię­
dzy ulicami: Konstytucyjną, Przejazd, Piotrkowską 
i Rzgowską. 

§ 2. Dotychczasowe agendy zniesionych urzę­
dów skarbowych podat!<6w i opłat skarbowych prze­
chodzą do terytorjalnie właściwych nowoutworzonych 
urzędów skarbowych podatków i opłat skarbowych. 

§ ·3. Istniejące dotychczas w Ii~zble 9 przy 
urzędach skarbowych podatków i opłet skarbowych 
komisje sz<5cunkowe do sprelw pod~tki1 prz(lmy~ło­
wego dla m. Łodzi żnoii si~ i równocześnie tworzy 
się 12 ł10wych komisyj szacunkowych do spraw po­
datku przemysłowego po 2 przy każdym z nowo­
utworzonych urz~dów skarbowych podatków i opłat 
Skarbowych w sk. ładzie po 12 członków, 12 zastęp­
e.6w I 15 pf'.:u~dsŁawideli płatnIków. 

§ 4. Rozp6rządzenl~ niniejsze wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 1926 r. i z tymże dniem tracą 
mo: obowiązującą wszystkie dótychczasowe pr21:!pisy 
sprzeczne ż tern rozpórządzeniem. 

Mitllster Skarbu: VI. arabskI 
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